
Prefeitura Municipal de Araripe - CE
Rua Alexandre Arraes, 757,Araripe, CE
http://araripe.ce.gov.br (88) 3530-1245

licitacao@araripe.ce.gov.br

Informacões do Processo

Dispensa DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 04.01/2024-DL
Data Abertura
22-04-2024 23:59:00 Data Pub./Aviso Data Pub./Edital

11-04-2024 00:00:00
Tipo
Menor Preco

Situacao
Fechada

Local de Abertura
Comissão Permanente de Licitação - CPL
Rua Alexandre Arrais, 757 - Centro, Araripe - CE

Objeto do Processo
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELE-ELETROCARDIOGRAMA, COM COMODATO DE UM APARELHO
DE ECG, COM FRANQUIA DE 200 LAUDOS MENSAIS MAIS 50 LAUDOS EXCEDENTES, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DO HOSPITAL LIA LOIOLA DE ALENCAR, DO MUNICIPIO DE ARARIPE-CE

Responsável

Agente de Contratação Cláudio Ferreira dos Santos

Órgãos

Órgão Ordenador

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Clara Saionara de Brito Francelino Neri

Arquivos Disponiveis

Arquivo Tipo Data Descricao Extensão

EDITAL DE DISPENSA Edital 11-04-2024
00:00:00 EDITAL DE DISPENSA PDF

PUBLICAÇÃO DISPENSA
DIARIO Publicacao 11-04-2024

00:00:00
PUBLICAÇÃO DISPENSA
DIARIO PDF

ADENDO Aviso de
Adiamento

16-04-2024
00:00:00 ADENDO PDF

PROPOSTA
VENCEDOREA

Proposta
Vencedora

22-04-2024
00:00:00

PROPOSTA
VENCEDORA PDF

http://45.238.210.242:5033/licitacao/uploads/1e523e2b1674212e9509549bd0f0efc9.pdf
http://45.238.210.242:5033/licitacao/uploads/da6e5440ffb5b0c34b28f690f48a74de.pdf
http://45.238.210.242:5033/licitacao/uploads/34b665085ffcee1c3d85b121d67ad81a.pdf
http://45.238.210.242:5033/licitacao/uploads/80f7e1637f9da6b8d62d972cfae70c7c.pdf


ATA DO PROCESSO ATA 24-04-2024
00:00:00 ATA DO PROCESSO PDF

RESULTADO DE
JULGAMENTO Outro 24-04-2024

00:00:00
RESULTADO DE
JULGAMENTO PDF

TERMO DE
AUTORIZAÇÃO Outro 24-04-2024

00:00:00
TERMO DE
AUTORIZAÇÃO PDF

CONTRATO Contrato 25-04-2024
00:00:00 CONTRATO PDF

Prefeitura Municipal de Araripe CE
Gerado em: 09-05-2024 04:25:35

http://45.238.210.242:5033/licitacao/uploads/c91762879fd65de22346ecfdef4aa927.pdf
http://45.238.210.242:5033/licitacao/uploads/28eb9073ca77fe247fb7ee924efbd841.pdf
http://45.238.210.242:5033/licitacao/uploads/1e6c6bdbfe304e6141b44bb01071c49f.pdf
http://45.238.210.242:5033/licitacao/uploads/5d3b55eb1c86761a465feddf89290840.pdf

